CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bebia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção No(Pfi)  /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, tez
insedr no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, GILDSON JOSÉ GOMES, ocorrido no dia 14 de outubro
de 2019, residente na Rua JOANA ANGÉLICA N°730, Bairro Perpétuo Socorro.

Respondeu Jesus. "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, anão
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

dEitt2SEAllit.SESSit KU±?

3225  O infAREW220/2120frÚ
t

410"el4
MOS COlITY4_
MESA D" C Mi Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2019.
algan

Pedro cério Neto
ereador- IASESTS 0 PERRIPAn

l

ama/ )0 	Da 292_

t_ 	r- vitt 	4nIniulTaVie 	I

	00000001